
Zarządzenie nr 79/2020 

Burmistrza Wyszkowa 

z 8 maja 2020 r. 

 

w sprawie uchylenia zawieszenia opłat i kontroli w Strefie Płatnego Parkowania 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 40 ust. 1, 3 oraz art 7 ust. 1 pkt 11 ustawy 

z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 

Uchylam zawieszenie opłat i kontroli w Strefie Płatnego Parkowania wprowadzone 

Zarządzeniem Burmistrza Wyszkowa Nr 62/2020 z 1 kwietnia 2020r. w sprawie zawieszenia 

opłat i kontroli w Strefie Płatnego Parkowania. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczeń, a także w sposób zwyczajowo 

przyjęty poprzez umieszczenie na stronie internetowej www.wyszkow.pl, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie 18 maja 2020r. 


